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RV

Fiche Produit Panneau RV 

Embossages  

Panneau anti-pince-doigts  à face extérieure pourvue d’une ligne. 
Disponible en hauteurs 500, 555 et 610mm, ligne centrée, up ou down. 
Face intérieure  lignée, embossée Stucco, RAL 9010. 

Référence Hauteur Embossage 
025 500 Lisse 
078 555 Lisse 
026 610 CN Lisse 
027 610 UP Lisse 
028 610 DN Lisse 
029 500 Bois 
079 555 Bois 
030 610 CN Bois 
031 610 UP Bois 
032 610 DN Bois 
033 500 Stucco 
080 555 Stucco 
034 610 CN Stucco 
035 610 UP Stucco 
036 610 DN Stucco 

RV 500/555 
RVUP RVCN RVDN 

Couleurs 

Lisse Bois Stucco 

✔= Standard, O = Option (min. 100m²), * = Uniquement en lisse

250/252.5 250 
305 360 

500/555/610 

250/277.5/305/360 
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PANEEL

Fingerschutzpaneel, Außenseite mit einer Linie.
Erhältlich in den Höhen 500, 555 und 610 mm, Linie zentriert, up oder down

Innenseite liniert, stucco-geprägt, RAL 9010.

ARTIKELNR. HÖHE PRÄGUNG

025 500 Glatt

078 555 Glatt

026 610 CN Glatt

027 610 UP Glatt

028 610 DN Glatt

029 500 Holz

079 555 Holz

030 610 CN Holz

031 610 UP Holz

032 610 DN Holz

033 500 Stucco

080 555 Stucco

034 610 CN Stucco

035 610 UP Stucco

036 610 DN Stucco

PRÄGUNG

Glatt Stucco Holz

COLORS

9010

500                      

555            

610                

 = Standard  = Option (mind. 100 m2)  = Nur in glatt  = Außer in glatt


